
㈱日本旅行 

「思い出の白山号の旅」について  

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

すでに、日本旅行ホームページ等で告知・募集となっております 

軽井沢発「思い出の白山号の旅」が、3 月 2 日（土）に日本旅行様

の募集型企画旅行で催行されます。 

当社では旅行内容のご案内・お申込み等はお受けしておりません。 

 

 

お問合せ・お申込み先 

★㈱日本旅行ホームページアドレス 

http://www.nta.co.jp/jr/train/hakusan 

★お問合せ 

㈱日本旅行 東京予約センター 

電話番号 03-3614-3011 

 

 

★軽井沢駅構内 169 系＆485 系撮影会について 

ツアー参加者特典として、通常は関係者以外立ち入れない軽井沢

駅構内の線路上指定範囲より169系と485系を並べてご覧いただけ

る特典があります。ただし、会場よりご覧いただけるのは、ツアー

に組み込まれた企画であること、又、安全確保を最優先させること

から、ツアー参加のお客様のみとなります。 

 会場は通常立入禁止箇所の為、軽井沢駅入場券等をご購入いただ

いても、会場への入場はできません。あらかじめご了承ください。 

  

 

http://www.nta.co.jp/jr/train/hakusan

